
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (50% = 6 Laps)

No.

2

925

69

49

712

139

369

18

11

40

349

197

348

Name

MILTON BECKER

ELISEU GLANERT

ANISIO CLASEN

ROGERIO SCHMITT

ADENIR DA VEIGA

JANAINA TODESCHINI

EVERSON LUCIANO SILVA

GILDO MASSOCCO

VALTER CLOVIS OSOWSKI

ARNO CARVALHO JUNIOR

CLAITON DETONI

EDSON OLIVEIRA DE FREITAS

ANDREY ALEXANDRE SILVEIRA

Laps

11

11

11

10

10

10

10

10

9

9

8

7

1

Diff

1:13.845

1:14.454

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

3 Laps

4 Laps

10 Laps

Total Tm

15:25.878

16:39.723

16:40.332

15:39.748

15:40.085

16:23.400

16:31.938

16:51.805

15:51.498

17:34.312

13:19.294

12:02.771

29.019

Best Tm

1:27.759

1:35.789

1:35.934

1:39.201

1:40.006

1:44.038

1:43.676

1:44.543

1:50.161

1:58.235

1:43.760

1:48.872

Cidade

JOINVILLE

JOAÇABA

PALHOÇA

SAO JOSE

INDAIAL

CHAPECÓ

FLORIANÓPOLIS

CONCORDIA

CONCORDIA

FLORIANOPOLIS

CHAPECO

JOINVILLE

FLORIANOPOLIS

Patrocínio

PRO TORK/ AMERICAN CROSS/ TBT/ D1 PRO

STEEL LAR CONSTRUÇÕES LTDA

MOVELLE

MOTO SHOP-JH LUBRIFICANTES

BIOGAS THOLOKKO ZEQUINHA RACING

FAROVER, PROCESSAMNTO D RESÍDUOS INDUSTRIAIS SM ATERRO SANIT

MASSOCCO COMUNICAÇÃO VISUAL

LUBRIFIL A MELHOR DO BRASIL

SOU SURDO

FERROS BARTOLOMEY / CASAS LEVE / LAZZAROTTO BATERIAS

SUPERMERCADO CHICO

Sorted on Laps
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Catarinense de Motocross 2011 - 3ª Etapa
MX4

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 12:44:46

Capinzal 1,550 Km

16/10/2011 12:15

Federação Catarinense de Motociclismo


